
millones149$

1er.

2do.

3er.

4to.

6 NÚMEROS
NATURALES

5 NÚMEROS
NATURALES

4 NÚMEROS
NATURALES

3 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 10 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE GANADORES TOTAL DE PREMIOS
5to.

2 NÚMEROS
NATURALES

Combinación sencilla 15 pesos

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE PREMIOSTOTAL DE GANADORES

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES
    Y  EL ADICIONAL

5 NÚMEROS NATURALES

4 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

4 NÚMEROS  NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

3 NÚMEROS NATURALES

1er.

2do.

3er.

4to.

5to.

6to.

7mo.

8vo. 2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

9No. 2 NÚMEROS NATURALES

0

7

374

8,989

83,244

92,614

$0.00

$0.00

$67,566.86

$3,898.08

$644.38

$161.29

$43.01

$32.26

$26.88

$4'554,325.26

$0.00

$72,508.84

$1,260.18

$26.88

$10.75

$2'115,366.52

0

0

8

16

613

596

12,182

6,859

101,007

121,281

57
Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Millones

20.6

1er.
6 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 5 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

0 $0.00
Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

71.4

Próximo sorteo

Resultados 
Sorteo 3088

del domingo 9 de julio de 2017

NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL ADICIONAL

     5    11    12    26     31    46     56

     5     10    15     41    45     48    

     7     19     21      28    50    53

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿ G A N E ?  E nv í a  d e s d e  t u  ce l u l a r  e l  N ú m e ro  d e  S o r t e o  +  e l  N ú m e ro  d e  B o l e t o  a l  3 3 1 2 3 ,   co s t o  $ 3 . 5 2 .  C / I VA ,  
t e l s .  A t e n c i ó n  a  C l i e n t e s :  C D M X  5 2 5 1 - 1 3 5 2  /  D e l  i n t e r i o r  d e  l a  R e p ú b l i c a ,  s i n  c o s t o  a l :  0 1 8 0 0 - 7 7 7 5 8 9 2 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
E l  d e re c h o  d e  co b ro  c a d u c a  a  l o s  6 0  d í a s  n at u ra l e s  co n t a d o s  a  p a r t i r  d e l  d í a  s i g u i e n t e  d e  s u  ce l e b ra c i ó n .
S i  h u b i e r a  a l g u n a  d i f e r e n c i a  e n t r e  l o s  r e s u l t a d o s  p u b l i c a d o s  y  l o s  o f i c i a l e s ,  é s t o s  ú l t i m o s  p r e v a l e c e r á n .
Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.

QUINIELA SENCILLA $15.00

PRÓXIMO CONCURSO 1893

QUINIELA SENCILLA $5.00 REVANCHA

A LA VENTA DEL LUNES 10 AL VIERNES 14
DE JULIO DE 2017 HASTA LAS 20:50 HORAS. 

JUEGOS DEL VIERNES 14  AL MIÉRCOLES 19 DE JULIO DE 2017.

GUADALAJARA

AGUILAS

EL SALVADOR

B.DORTMUND

ARSENAL

PARIS SG

W. BREMEN

SANTOS

FLAMENGO

FLUMINENSE

SP. RECIFE

CORITIBA

TORONTO

FILADELFIA

TIGRES

QUERETARO

JAMAICA

MILAN

B. MUNICH

ROMA

MONCHENGLAD

VASCO DA G.

CRUZEIRO

CORITIBA

BOTAFOGO

PONTE PRETA

NY CITY

MONTREAL

PUNTOS AL 9 DE JULIO DE 2017

LOCAL EMPATE VISITA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

S/P

S/P

0

0

0

0

S/P

20

23

17

15

16

38

23

MEXICO

HONDURAS

EE.UU.

HOFFENHEIM

SAN JOSE E.

HOUSTON

VASCO DA G.

0

3

0

S/P

26

18

11

CURAZAO

CANADA

NICARAGUA

B. MUNICH

NY RED BULL

MINNESOTA

SAO PAULO

1

2

3

4

5

6

7

0

0

1

S/P

26

28

16

LOCAL EMPATE VISITA

S/P

S/P

0

0

0

0

S/P

16

17

16

16

15

33

21

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7

2
315

7,513
50,128
57,958

$161,905.17
$969.44
$44.71
$10.00

$1'466,370.17

LUGAR
1er.
2do.
3er.
4to.

ACIERTOS
5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES PREMIOS INDIVIDUALES

Totales
Sorteo 5845

8    9     15    19    23    

Tris Mediodía 20423

2 4 0 7 9

1 2 1 3 6

7 0 5 8 8

4 1 8 8 6

7 0 4 8 7
GANADORES TOTAL A REPARTIR

8,707

5,641

17,922

$732,945.14

$165,681.73

$964,169.19

4,332 $144,087.12

7,672 $466,283.48

Tris de las Tres 20424

Tris Extra 20425

Tris de las Siete 20426

Tris Clásico 20427


